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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AUTZEN Olaf WÜ TSG Reutlingen 1972 R M 1.8 112178 ja

DJOKAJ Leonard BS FA Rheinfelden 1975 R M 1.5 58933 ja

EIGNER Steffen-Michael WÜ TSF Ditzingen 1971 R M 2.9999 59196 ja

FEY Bertram HE SSG Bensheim 1977 R M 1.33 113411 ja

FLEGLER Michael WÜ TSG Backnang 1972 R M 1.3 59580 ja

HANKE Sven SN KSV Weißwasser 1975 R M 2.9999 60548 ja

LUNCZ Thomas NR DFC Düsseldorf 1971 R M 2.9999 112072 ja

MAIBAUM René BE FG Rotation Berlin 1976 R M 1.13 63210 ja

MOOG Jussi WÜ TSG Reutlingen 1971 L M 1.27 117939 ja

MUSCHENICH Carsten NR Dürener FC 1976 L M 2.9999 63838 ja

NEUTZNER Manfred BS TV Haueneberstein 1970 R M 1.9 103332 nein

RAUCH Rainer NS TK Hannover 1975 R M 1.1 64869 ja

RITTHALER Gernoth SW TSG Friesenheim 1972 R M 1.21 65227 ja

SCHLÜTER Niclas NS MTV Braunschweig 1970 R M 1.7 65814 ja

STEPHAN Jens SW HC Bad Dürkheim 1978 R M 1.12 106884 ja

WELSCH Marco BN FS Pforzheim 1970 R M 1.11 117956 ja

WIRTH Henning BN Heidelberger FC/TSG R. 1977 L M 1.2 68079 ja

WITJASEW Alan HE Wiesbadener FC 1973 R M 1.35 111651 ja

ZIERER Toni-Ludwig NR Pulheimer SC 1977 R M 1.18 113916 ja

  19 Starter (18 anwesend)
 

1 Nationen, 19 Starter (18 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 38.0 GER RAUCH Rainer NS TK Hannover M ja

2. 1 002 24.0 GER WIRTH Henning BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

3. 1 003 18.0 GER FLEGLER Michael WÜ TSG Backnang M ja

4. 1 005 16.0 GER DJOKAJ Leonard BS FA Rheinfelden M ja

5. 1 007 11.0 GER SCHLÜTER Niclas NS MTV Braunschweig M ja

6. 1 008 10.0 GER AUTZEN Olaf WÜ TSG Reutlingen M ja

7. 1 009 7.0 GER NEUTZNER Manfred BS TV Haueneberstein M nein

8. 1 011 6.0 GER WELSCH Marco BN FS Pforzheim M ja

9. 1 012 4.0 GER STEPHAN Jens SW HC Bad Dürkheim M ja

10. 1 013 4.0 GER MAIBAUM René BE FG Rotation Berlin M ja

11. 1 018 3.0 GER ZIERER Toni-Ludwig NR Pulheimer SC M ja

12. 1 021 2.0 GER RITTHALER Gernoth SW TSG Friesenheim M ja

13. 1 027 1.0 GER MOOG Jussi WÜ TSG Reutlingen M ja

14. 1 033 0.0 GER FEY Bertram HE SSG Bensheim M ja

15. 1 035 0.0 GER WITJASEW Alan HE Wiesbadener FC M ja

T 9 000 GER EIGNER Steffen-Michael WÜ TSF Ditzingen M ja

T 9 000 GER MUSCHENICH Carsten NR Dürener FC M ja

T 9 000 GER LUNCZ Thomas NR DFC Düsseldorf M ja

T 9 000 GER HANKE Sven SN KSV Weißwasser M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Degen männlich V40
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Technisches Direktorium und Offizielle

Harald Lüders

Steve Glinka

Alexander Böhm



Deutsche Seniorenmeisterschaft

Bad Dürkheim (GER)
27.04.2019 - 09:30

OFFICIAL

Degen männlich

Individual

V40

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Lisa Kernchen
Document ID: FE_FIE_0004
27.04.2019 13:04

1 / 1

Modus

Teilnehmer 18 Teilnehmer

1 Vorrunde
27.04. 13:04

18 Teilnehmer
3 Runden à 6 Athleten

18 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
27.04. 13:04

32er KO ohne Hoffnungslauf

18 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Degen männlich V40



Deutsche Seniorenmeisterschaft

Bad Dürkheim (GER)
27.04.2019 - 09:30

OFFICIAL

Degen männlich

Individual

V40

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Lisa Kernchen
Document ID: FE_FIE_0007
27.04.2019 10:48

1 / 1

Vorrunde

Runde 1 | Bahn 9

BECK Nina, GER SW HC Bad Dürkheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
RAUCH Rainer GER TK Hannover 1 V V V / 3 3 18 10 0.750 8 2.
FEY Bertram GER SSG Bensheim 2 4 V V / 4 2 18 15 0.500 3 3.
WITJASEW Alan GER Wiesbadener FC 3 0 4 4 / 3 0 11 20 0.000 -9 5.
AUTZEN Olaf GER TSG Reutlingen 4 1 1 V / 2 1 9 19 0.250 -10 4.
HANKE Sven GER KSV Weißwasser 5 / / / / / 0 0 0 0.000 6.
STEPHAN Jens GER HC Bad Dürkheim 6 V V V V / 4 20 12 1.000 8 1.

Runde 2 | Bahn 10

KLINGENBERG Manuel, GER WÜ Tübinger Sportfechter

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WELSCH Marco GER FS Pforzheim 1 2 3 V 4 3 1 17 24 0.200 -7 5.
MOOG Jussi GER TSG Reutlingen 2 V 4 V 2 2 2 18 18 0.400 0 4.
WIRTH Henning GER Heidelberger FC/TSG R. 3 V V V 3 4 3 22 18 0.600 4 3.
LUNCZ Thomas GER DFC Düsseldorf 4 4 1 1 3 1 0 10 25 0.000 -15 6.
RITTHALER Gernoth GER TSG Friesenheim 5 V V V V V 5 25 14 1.000 11 1.
SCHLÜTER Niclas GER MTV Braunschweig 6 V V V V 2 4 22 15 0.800 7 2.

Runde 3 | Bahn 11

BARDENHAGEN Jan, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
FLEGLER Michael GER TSG Backnang 1 V V4 V V V4 5 23 9 1.000 14 1.
MUSCHENICH Carsten GER Dürener FC 2 1 V V V 4 3 20 20 0.600 0 3.
DJOKAJ Leonard GER FA Rheinfelden 3 3 4 V V V 3 22 16 0.600 6 2.
MAIBAUM René GER FG Rotation Berlin 4 3 2 2 2 1 0 10 25 0.000 -15 6.
ZIERER Toni-Ludwig GER Pulheimer SC 5 1 4 2 V V4 2 16 20 0.400 -4 5.
EIGNER Steffen-Michael GER TSF Ditzingen 6 1 V 3 V 3 2 17 18 0.400 -1 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FLEGLER Michael TSG Backnang 5 5 23 9 1.000 14 Q

2 GER RITTHALER Gernoth TSG Friesenheim 5 5 25 14 1.000 11 Q

3 GER STEPHAN Jens HC Bad Dürkheim 4 4 20 12 1.000 8 Q

4 GER SCHLÜTER Niclas MTV Braunschweig 4 5 22 15 0.800 7 Q

5 GER RAUCH Rainer TK Hannover 3 4 18 10 0.750 8 Q

6 GER DJOKAJ Leonard FA Rheinfelden 3 5 22 16 0.600 6 Q

7 GER WIRTH Henning Heidelberger FC/TSG R. 3 5 22 18 0.600 4 Q

8 GER MUSCHENICH Carsten Dürener FC 3 5 20 20 0.600 0 Q

9 GER FEY Bertram SSG Bensheim 2 4 18 15 0.500 3 Q

10 GER MOOG Jussi TSG Reutlingen 2 5 18 18 0.400 0 Q

11 GER EIGNER Steffen-Michael TSF Ditzingen 2 5 17 18 0.400 -1 Q

12 GER ZIERER Toni-Ludwig Pulheimer SC 2 5 16 20 0.400 -4 Q

13 GER AUTZEN Olaf TSG Reutlingen 1 4 9 19 0.250 -10 Q

14 GER WELSCH Marco FS Pforzheim 1 5 17 24 0.200 -7 Q

15 GER WITJASEW Alan Wiesbadener FC 0 4 11 20 0.000 -9 Q

16 GER LUNCZ Thomas DFC Düsseldorf 0 5 10 25 0.000 -15 Q

16 GER MAIBAUM René FG Rotation Berlin 0 5 10 25 0.000 -15 Q

9999 GER HANKE Sven KSV Weißwasser 0 0 0 0 0.000 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER FLEGLER Michael WÜ TSG Backnang 5 5 23 9 1.000 14

2 GER RITTHALER Gernoth SW TSG Friesenheim 5 5 25 14 1.000 11

3 GER STEPHAN Jens SW HC Bad Dürkheim 4 4 20 12 1.000 8

4 GER SCHLÜTER Niclas NS MTV Braunschweig 4 5 22 15 0.800 7

5 GER RAUCH Rainer NS TK Hannover 3 4 18 10 0.750 8

6 GER DJOKAJ Leonard BS FA Rheinfelden 3 5 22 16 0.600 6

7 GER WIRTH Henning BN Heidelberger FC/TSG R. 3 5 22 18 0.600 4

8 GER MUSCHENICH Carsten NR Dürener FC 3 5 20 20 0.600 0

9 GER FEY Bertram HE SSG Bensheim 2 4 18 15 0.500 3

10 GER MOOG Jussi WÜ TSG Reutlingen 2 5 18 18 0.400 0

11 GER EIGNER Steffen-Michael WÜ TSF Ditzingen 2 5 17 18 0.400 -1

12 GER ZIERER Toni-Ludwig NR Pulheimer SC 2 5 16 20 0.400 -4

13 GER AUTZEN Olaf WÜ TSG Reutlingen 1 4 9 19 0.250 -10

14 GER WELSCH Marco BN FS Pforzheim 1 5 17 24 0.200 -7

15 GER WITJASEW Alan HE Wiesbadener FC 0 4 11 20 0.000 -9

16 GER MAIBAUM René BE FG Rotation Berlin 0 5 10 25 0.000 -15

17 GER LUNCZ Thomas NR DFC Düsseldorf 0 5 10 25 0.000 -15 T16
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
FLEGLER Michael
WÜ TSG Backnang

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 10

17
LUNCZ Thomas
NR DFC Düsseldorf

GER   5

16
MAIBAUM René
BE FG Rotation Berlin

GER   V

  R: KLINGENBERG Manuel (GER)

 

9
FEY Bertram
HE SSG Bensheim

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
MUSCHENICH Carsten
NR Dürener FC

GER  

 

 

5
RAUCH Rainer
NS TK Hannover

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
ZIERER Toni-Ludwig
NR Pulheimer SC

GER  

 

 

13
AUTZEN Olaf
WÜ TSG Reutlingen

GER  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
SCHLÜTER Niclas
NS MTV Braunschweig

GER  

 

Bahn 12

FLEGLER Michael
WÜ TSG Backnang

GER   V

MAIBAUM René
BE FG Rotation Berlin

GER   3

R: MÖLLER Tom (GER)

Bahn 9

FEY Bertram
HE SSG Bensheim

GER   9

MUSCHENICH Carsten
NR Dürener FC

GER   V

R: BARDENHAGEN Jan (GER)

Bahn 9

RAUCH Rainer
NS TK Hannover

GER   V

ZIERER Toni-Ludwig
NR Pulheimer SC

GER   3

R: BARDENHAGEN Jan (GER)

Bahn 10

AUTZEN Olaf
WÜ TSG Reutlingen

GER   8

SCHLÜTER Niclas
NS MTV Braunschweig

GER   V

R: BECK Nina (GER)

Bahn 10

FLEGLER Michael
WÜ TSG Backnang

GER   8

MUSCHENICH Carsten
NR Dürener FC

GER   V

R: BARDENHAGEN Jan (GER)

Bahn 10

RAUCH Rainer
NS TK Hannover

GER   8

SCHLÜTER Niclas
NS MTV Braunschweig

GER   V

R: BARDENHAGEN Jan (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
STEPHAN Jens
SW HC Bad Dürkheim

GER  

30 *** Freilos ***  

 

 

19 *** Freilos ***  

14
WELSCH Marco
BN FS Pforzheim

GER  

 

 

11
EIGNER Steffen-Michael
WÜ TSF Ditzingen

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
DJOKAJ Leonard
BS FA Rheinfelden

GER  

 

 

7
WIRTH Henning
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
MOOG Jussi
WÜ TSG Reutlingen

GER  

 

  Bahn

15
WITJASEW Alan
HE Wiesbadener FC

GER  

18 *** Freilos ***  

 

 

31 *** Freilos ***  

2
RITTHALER Gernoth
SW TSG Friesenheim

GER  

 

Bahn 10

STEPHAN Jens
SW HC Bad Dürkheim

GER   V

WELSCH Marco
BN FS Pforzheim

GER   6

R: BECK Nina (GER)

Bahn 11

EIGNER Steffen-Michael
WÜ TSF Ditzingen

GER   5

DJOKAJ Leonard
BS FA Rheinfelden

GER   V

R: ENACHE-MIJA Bianca (GER)

Bahn 11

WIRTH Henning
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

MOOG Jussi
WÜ TSG Reutlingen

GER   0

R: ENACHE-MIJA Bianca (GER)

Bahn 12

WITJASEW Alan
HE Wiesbadener FC

GER   5

RITTHALER Gernoth
SW TSG Friesenheim

GER   V

R: MÖLLER Tom (GER)

Bahn 9

STEPHAN Jens
SW HC Bad Dürkheim

GER   9

DJOKAJ Leonard
BS FA Rheinfelden

GER   V

R: BECK Nina (GER)

Bahn 9

WIRTH Henning
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

RITTHALER Gernoth
SW TSG Friesenheim

GER   4

R: BECK Nina (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 9

1
MUSCHENICH Carsten (8)
NR Dürener FC

GER   6

4
SCHLÜTER Niclas
NS MTV Braunschweig

GER   V

  R: BECK Nina (GER)

  Bahn 9

3
DJOKAJ Leonard (6)
BS FA Rheinfelden

GER   V

2
WIRTH Henning (7)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   5

  R: BECK Nina (GER)

Bahn 16

SCHLÜTER Niclas (4)
NS MTV Braunschweig

GER   9

DJOKAJ Leonard (6)
BS FA Rheinfelden

GER   V

R: NILLIUS Fabian (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER DJOKAJ Leonard BS FA Rheinfelden 1975

2 GER SCHLÜTER Niclas NS MTV Braunschweig 1970

3 GER WIRTH Henning BN Heidelberger FC/TSG R. 1977

3 GER MUSCHENICH Carsten NR Dürener FC 1976

8er Tableau

5 GER FLEGLER Michael WÜ TSG Backnang 1972

6 GER RITTHALER Gernoth SW TSG Friesenheim 1972

7 GER STEPHAN Jens SW HC Bad Dürkheim 1978

8 GER RAUCH Rainer NS TK Hannover 1975

16er Tableau

9 GER FEY Bertram HE SSG Bensheim 1977

10 GER MOOG Jussi WÜ TSG Reutlingen 1971

11 GER EIGNER Steffen-Michael WÜ TSF Ditzingen 1971

12 GER ZIERER Toni-Ludwig NR Pulheimer SC 1977

13 GER AUTZEN Olaf WÜ TSG Reutlingen 1972

14 GER WELSCH Marco BN FS Pforzheim 1970

15 GER WITJASEW Alan HE Wiesbadener FC 1973

16 GER MAIBAUM René BE FG Rotation Berlin 1976

32er Tableau

17 GER LUNCZ Thomas NR DFC Düsseldorf 1971

ABD GER HANKE Sven (Vorrunde) SN KSV Weißwasser 1975
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER B BLUMOWSKI Ingolf 0 0 0

B CN BARDENHAGEN Jan 1 2 2 5 0 0

C CN SCHARF Willi 0 0 0

B PANOV Aleksey 0 0 0

CN B ENACHE-MIJA Bianca 2 2 0 0

CN CN B MÖLLER Tom 2 2 0 0

CN C BECK Nina 1 2 2 2 7 0 0

CN NILLIUS Fabian 1 1 0 0

CN CN KLINGENBERG Manuel 1 1 2 0 0

9 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER DJOKAJ Leonard BS FA Rheinfelden 1975

Silber GER SCHLÜTER Niclas NS MTV Braunschweig 1970

Bronze GER MUSCHENICH Carsten NR Dürener FC 1976

Bronze GER WIRTH Henning BN Heidelberger FC/TSG R. 1977


